
 
PORTARIA Nº 92, DE 16 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

Designa Fiscal Sanitário Municipal. 

 

 

 

 

 O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, 

no uso de suas atribuições legais, considerando as determinações da Lei Municipal nº. 944 de 

17 de dezembro de 2008, e ainda, os mandamentos de legislação Estadual e Federal, 

 

 

    RESOLVE: 

  

   Designar a servidora municipal Michele Coradini Gonçalves, 

contratada como Fiscal Tributário, para a função de Fiscal Sanitário Municipal, a fim de 

efetuar vistorias nos estabelecimentos comerciais situados no município durante a pandemia 

do covid-19.  

 

 

                        A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  

 

                       Gabinete do Prefeito, em 16 de março de 2021. 

 

 

 

                                                        Sérgio Ovídio Roso Coradini 
                                                Prefeito Municipal 

 

 

 Dhiéccy Gonçalves Seixas 

Secretário de Administração 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 


